l \}ц}}.

Ёtкн*l*кр*t*н наРк *, шнtкеr* ч*раа*rr*клt*
РёкfifitЁf,й фщервцин

Ф*r{еFа пьнов rшсударств*ннgе апк}н фжfi оЬ

фФЁfr }фsfit*йьн** учр*JtФё*Ёё ЁýlЁurёr* {фрФfi взн}4{

йоме*tкпfi, нЁýн*ь*Ё,ttttý:8gFЁктЕтs
,tтя*лrуl,

$oj}&li*p{*ýrф ул!л; *, r.'ttои*нъ &1t*Фф frxllф 0l06s36t

тOп.1 "}ф{ý?,},ý9,?4_к,ý*,ш,Ё ФгFн 1ýi,s*|ýý**
мк( f}{з{,r,i}ýs.ьýs ижil аffш*8fl]
ý.jвц!ýi $g*ёIsi*ф*fil, t{HГi {M}*!s*t
|K}}жlfillll;Hi

На Ns

м
от

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по переводу студентово обуrающихся свер контрольных цифр приема по

договорам с оплатой стЬимости обуrения, на места, финаrrсируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

от 22.04.2020
коМИСсИlI РЕШИЛА:

лъ Фамилия, имя, отчество Группа Решение

1 2 3 4

оФо
Специалитет

2 курс

1 Кашапов Руспан Илдарович

Фэи
28ЭБс184

38.05.01. Экономическая
безопасность

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

, Торопов Иван Леонидович

ИМиКН
22кБ иБАс187_1

l0.05.03.
ИнформационнаJI

безопасность
автоматизированЕых

систем

отказать. Нет вакантных
бюджетньтх мест.

Прикладной бакалавриат
2 курс

a
J. Змановский Артем Сергеевич

СочГум
l8по(2)1803

44.03.05. Педагогическое
образование (с двумя

профилями подготовки)

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

4. Бирюкова,Щиана Андреевна
инзЕм
25т184

43.03.02. Туризм

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

5. Терпугова Виктория Викторовна

ИПиП
29по18l0

44.03.01. Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

6. Пидлужная Ирuна Впадимировна
Фэи

28м182
38.03.02. Менеджмент

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

,7, Александрова Марина,Щмитриевна

СоцГум
18ПО(2)1804а

44.03.05. Педагогическое
образование (с двупtя

профилями подготовки)

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

8. плешкова Юпия Алексеевна

ИПиП
29по1810

44.03.01. Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

9, мамонтова Анастасия Евгеньевна

СоцГум
18по(2)1804б

44.03.05. Педагогическое
образование (с двумя

профилями подготовкф

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

10. Бурбак Ирина Александровна
инзЕм
25Tl84

43.0З.02. Туризм

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

11 Пап епьцев а Ирина Алексе евн а
Фэи

28э183
38.03.01. Экономика

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

|2. Садыкова Люция Амировна

СоцГупr
18ПО(2)1804а

44.03.05. Педагогическое
образование (с двупtя

профилями подготовки)

отказать. Нет вакантных
бюджетньтх мест.

13, Фадеева Анна Анатольевна

ИПиП
29по1810

44.03.01. Педагогическое
образовапие

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

|4, Кадовб Ксения Эдуардовна

ИМиКН
22п(2)|82

44. 03. 05. Педагогическое
образование (с двумя

профилями подготовки)

отказать. Нет вакантных
бюджетных мост.

15. Ярославкина Галrина Андреевна

СоцГум
l8мо1806б

41.03.05. Межлународные
отношения

отказать. Нот вакантных
бюджетных мест.

16. Касаткин rЩенис Евгеньевич

СоцГум
18Мо1806а

41.03.05. Междупародные
отношения

отказать. Нет вакантных
бюджетных мост.

l7. Аникина Ксения Анатольевна

ИПиП
29по1810

44.03.01. Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных

бюджетных мест.

l8. Захарова Ангелина Артемовна

СоцГум
18Мо180ба

41.03.05. Межлународные
отношепиrI

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

19. Нежданова Ульяна Алексеевна

СоцГум
18по(2)1803

44.03.05. Педагогическое
образование (с двумя

профилями подготовки)

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

20, меньшова Юлия Евгеньевна
Фэи

28Ct82
39.03.0l. Социология

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

Академический бакалавриат
2 курс

2l. .Щенисенко Анастасия Сергеевна
СоцГум

18Ф1801в
45.03.01. Фипопогия

отказать. Нет вакаrrтных
бюджетных мест.

22. Перова Юпия Андреевна

игип
27гму181

3 8.03.04. Госуларственное
и муниципаJIьцое

управпепие

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

2з. Иванова Анастасия Элуардовна

ИПиП
29по184-1

44.03.01. Педагогиче9кое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

,д ,Щемьянцева Мария Павловна
СоцГум

18Л1813а
45.03.02. Лингвистика

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

25.
Перевозкина Га.тrина

Александровна

ИПиП
29Сдо185-2

44.03.03. Специальное
(дефектологическое)

образование

отказать. Нет вакантных
бюджетньтх мест.

26. Вавилова Варвара Андреевна
СоцГум

18Л1811а
45.03.02. Лингвистика

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

2,7. Перевозкин Ипья Андреевич
СоцГум

18Ж1805в
42.03 .02. Журналистика

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

28. Юшкова Анастасия .Щмитриевна

ИПиП
29по186-2

44.03.0l. Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

29, Трифонова Анна,Щмитриевна

ИПиП
29по184_3

44.03.01. Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

30. Новикова Анна,Щмитриевна

инБио
26лА184

35.03.10. Ландшафтная
архитектура

Рекомендовать к переводу
с 01.05.2020.

31. Соляк Ваrrерия Антоновна

ИПиП
29СдО185-3

44.03.03. Специальное
(дефектологическое)

образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

з2. Крамаренко Мария Вячеславовна

ИПиП
29по186_1

44.03.0l. Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетньтх мест.

JJ.
Немыкина Виктория

Александровна

ИПиП
29Сдоl85-2

44.03.03. Специальное
(дефектологическое)

образование

отказать. Нет вакантных
бюджетцьтх мест.

з4,
Курганова Екатерина

Александровна

ИПиП
29поl8б_1

44.03.01. Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетшых мест.

35. ,Щмитриева Александра Сергеевна
СоцГум

18И1802а
46.03.01. История

отказать. Нет вакантных
бюджетных мост.

36. Акопян Сильвия Геворковна

ИПиП
29по184_1

44.03.01. Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

37. утяганов Максим Алексеевич
ИПиП

29пl8з_3
37.03.01. Психология

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

38. Стефанишин Богдан,Щмитриевич
ИПиП

29п183_3
37.03.01. Психология

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

39. Мелкозерова Маргарита Андреевна
СоцГум

18л1810б
45.03.02. Лингвистика

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

40. Бакшеева Ирина Сергеевна
ИПиП

29п183_1
37.03.01. Психология

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

4l, Неклюдова rЩарья Сергеевна

ИПиП
29поl84-2

44.03.01. Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

42. Ивашкина A"uarua", Игоревна

ИПиП
29по186-1

44.0З.01. Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных

бюджетных мест.

Бакалавриат
2 курс

43. Шинкевич Вероника Олеговна
инхим
24xl82

04.03.01. Химия

ожазать. Нет вакантных
бюджетных мест.

44. Картиева Эльмира Умаровна
инхим
24xl82

04.03.01. Химия

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

45. Кучин Роман Алексеевич
игип

27ю181
40.03.01. ЮриспруденциrI

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

46. Передина Ульяна .Щенисовна

игип
27ю|84

40.03.01. Юриспруленция

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

4,7. Кладовикова Мария Анатольевна
игип

27ю181
40.03.0l. Юриспруленция

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

2 курс

48. Иванов Егор Алексееви[I
игип

27Юм181
40.04.01. Юриспруленция

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

49, Мустакимов,Щенис Рустемович
игип

27Юм181
40.04.01. Юриспруленция

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

Прикладной бакалавриат
3 курс

50. Щербаков Александр Опегович

СоцГум
20по178

44.03.05. Педагогическое
образование (с двумя

профилями подготовки)

отказать. Нот вакантных
бюджетных мест.

51. Иванова Ольга Сергеевна
инзЕм
25т1-74л

43.0З.02. Туризм

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

52.
Кошкина Анастасия

Александровна

Фэи
28Cl7l

39.03.01. Социология

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

53. Шульц Антонина Вадимовна
Фэи

28Cl7l
39.03.01. Социология

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

54. Быкова Полина Алексеевна
инзЕм
25т174л

43.03.02. Туризм

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

55. Контуш Опеся Витаrrьевна

СоцГум
20по178

44.03.05. Педагогическое
образование (с двумя

профилями подготовки)

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

5б. Черепанова Софья Алексеевна

ИПиП
29по1710

44.03.01. Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетньтх мест.

57. Баскакова Юлия Сергеевна
Фэи

28э171
38.03.0l. Экономика

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

58. Пономарев Ярослав Ричардович
Фэи

28ct,l2
39.03.01. Социология

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

59. ,Щавлетова Альфия Азатовна
Фэи

28м173
38.03.02. Менеджмент

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

Академический бакалавриат
3 курс

60. Ахунова Эльмира Алишеровна

ИПиП
29поI,74

44.03.01. Педагогическоо
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

61. Суковатицына Наталья Евгеньевна
СоцГум

21ж1705б
42.03 .02. Журналистика

отказать. Нет вакантных
бюджетцых мест.

62. Кривоногова Алена Александровна
СоцГум

2|лl7106
45.03.02. Лингвистика

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

бз, Мирзоев Хасан Азерович
СоцГум
20и172

46.03.01. История

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

64. Гущина,Щарья Игоревна

ИПиП
29сдо175_1

44.03.03. Специальное
(дефектологическое)

образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

65. Мусин Руслан Ипьмарович

игип
27гмуl7l

38.03.04. Госуларственное
и муниципальцое

управл9шие

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

66. Валинурова Милена Рустамовна
СоцГум

2|Фl70lа
45.03.01. Филология

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

6,7. Посохина Елизавета Игоревна

ИПиП
29по174

44.03.01. Педагогическо9
образование

отказать. Нет вакантных
бюджотных мест.

68. Левкова Алена Андреевна

ИПиП
29по|74

44.03.01. Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантцых

бюджетных мест.

69.
кломентьева Милена

Александровна

ИПиП
29по174

44.03.01. Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

,70. Булатова Щания Рашидовна

ИПиП
29поt76

44.03.01. Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

7т. Краева Кристина Игоревна

СоцГум
20ДиА175
46.0з.02.

,Щокументоведение и
архивоведение

отказать. Нет вакантшых
бюджетцых мест.

72. Вохмина Кристина В алерьевна
СоцГум

2lЛl'71-lа
45.03.02. Лингвистика

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

Бакалавриат
3 курс

7з. Жильцова,Щарья Сергеевна
инхим
24х|7|

04.03.01. Химия

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

74. Крылова Анастасия Сергеевна
игип

27ю115
40.03.01. Юриспруденци,I

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

75. Павлова Анастасия,Щенисовна
инхим
24xl7l

04.03.01. Химия

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

76. Уткина Полина Игоревна
инхим
24xl7l

04.03.0l. Химия

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

71. Гапонова Юлия Андреевна
игип

27юt72
40.03.01. Юриспруденция

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

78. Черноземцев Ярослав Игоревич
игип

27ю176
40.03.0l. Юриспруденция

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

79. Медведев Никита Андреевич
игип

27ю174
40.03.0 1 . ЮриспруленциrI

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

80.
Чернохвостова Юлия

Александровна

инхим
24xI73

04.03.01. Химия

отказать. Нет вакантцых
бюджетных мест.

81. Николаева,Щарья Юрьевна
игип

27ю176
40.03.01. ЮриспрудеЕция

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

82, головнина Апёна олеговна
инхим
24xl7l

04.03.01. Химия

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

83. Сазонова Анастасия Юрьевна
игип

27ю|15
40.03.01. ЮриспруденциrI

отказать. Нет вакантных
бюджетных мост.

84. Байдашин Алексей,Щмитриевич
игип

27ю173
40.03.01. Юриспруденция

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

85. Працюк Алёна Сергеевна
игип

27ю|75
40.03.01. Юриспруленция

отказать. Нет вакантных
бюджетных м9ст.

Специалитет
4 курс

86. Танасюк София Геннадьевна

игип
27ТЩсl63

38.05.02. Таможепное
дело

отказать. Нет вакантных
бюдпсетных мест.

Прикладной бакалавриат
4 курс

87. Курбатова Софья Николаевна

СоцГум
20по167

44.03.05. Педагогическое
образование (с двумя

профилями подготовки)

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

88.
Юдакова Владислава

станиславовна

СоцГум
20по1.67

44.03.05. Педагогическое
образование (с двумя

профилями подготовки)

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

зФо
Магистратура

2 курс

89. Гоок Ирина Александровна

иФк
30ФК186Мз

49.04.01. Физическая
купьтура

Рекомендовать к переводу
с 01.05.2020.

Прикладной бакалавриат
з курс

90. Агафонова Опьга Фанильевна

ИПиП
29Поl'7l0-зl2

44.03.01. Педагогическое
образование

Рекомендовать к переводу
с 01.05.2020,

4 курс

91.
велижанина Натапrья

Впадимировна

ИПиП
29По1610-з/1

44.03.0l. Педагогическое
образование

Рекомендовать к переводу
с 01.05.2020.

92, Каковина Наталья Сергеевна

ИПиП
29По1610-з/2

44.03.0 1 . Пsдаrбгическое
lБазо"аrrе

Рекомендовать к переводу

с 01.05.2020.

И.о. проректора l', Т.В. Погодаева